
                                     - 1 - 

 

 

 

LISTA KONKURSOWA 12/2017 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BIAŁYSTOK Sekcji nr 03 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

GRYFICE III 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 23.07.2017 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 523380 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO  

       Punkty stałe za konkurs                          -  55.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 12  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 249 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 50 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-16:51:19 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 978.66 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-18:25:50 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 841.47 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.27m.11s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 WOŹNIEWSKI TOMASZ       34- 9- 5 M 0 16:51:19  978.66   55.00   55.00         519980 

    2 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 2>   3 M 0 16:53:22  974.90   54.78   54.78                

    3 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 3>   4 - 0 16:53:25  974.81   54.55   54.55                

    4 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 4>  13 M 0 17:08:39  947.74   54.33   54.33                

    5 WISZNIEWSKI DARIUSZ     25- 8- 5 S 0 17:07:59  945.92   54.10   54.10         518350 

    6 SIDOR SŁAWOMIR          16- 1- 1 S 1 17:18:50  943.52   53.88   53.88         527270 

    7 ADAMSKI ZBIGNIEW        32- 6- 5 M 1 17:22:44  926.85   53.65   53.65         521570 

    8 GIERASIMIUK WASYL       29-10- 5 M 1 17:30:00  923.89   53.43   53.43         526620 

    9 MARKOWSKI STANISŁAW     29- 8- 5 M 0 17:26:01  923.22   53.20   53.20         522560 

   10 CIOŁKO ZBIGNIEW         27- 5- 5 S 1 17:30:15  917.32   52.98   52.98         523100 

   11 MARKOWSKI STANISŁAW     < 2>  14 M 1 17:31:32  914.31   52.76   52.76                

   12 WISZNIEWSKI DARIUSZ     < 2>  20 S 0 17:28:26  911.89   52.53   52.53                

   13 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 5>  19 M 1 17:31:42  909.53   52.31   52.31                

   14 MARKOWSKI STANISŁAW     < 3>  28 M 0 17:36:13  906.88   52.08   52.08                

   15 CIOŁKO ZBIGNIEW         < 2>  37 S 1 17:40:10  901.64   51.86   51.86                

   16 ADAMSKI ZBIGNIEW        < 2>  18 M 1 17:38:54  900.97   51.63   51.63                

   17 GIERASIMIUK WASYL       < 2>  30 M 1 17:44:33  900.90   51.41   51.41                

   18 ADAMSKI ZBIGNIEW        < 3>  24 M 1 17:41:58  896.22   51.18   51.18                

   19 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 6>  23 M 1 17:41:04  894.87   50.96   50.96                

   20 WISZNIEWSKI DARIUSZ     < 3>  21 S 0 17:39:49  893.99   50.73   50.73                

   21 WISZNIEWSKI DARIUSZ     < 4>  22 S 0 17:40:21  893.17   50.51   50.51                

   22 WISZNIEWSKI DARIUSZ     < 5>  29 M 1 17:41:03  892.09   50.29   50.29                

   23 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 7>  26 M 1 17:44:52  889.06   50.06   50.06                

   24 ADAMSKI ZBIGNIEW        < 4>  34 M 0 17:47:10  888.28   49.84   49.84                

   25 ZUBRYCKI ŁUKASZ         20- 1- 1 M 1 17:49:59  885.70   49.61   49.61         522550 

   26 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 8>  27 M 0 17:51:42  878.79   49.39   49.39                

   27 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 9>---- M 0 17:52:18  877.90   49.16   49.16                

   28 MARKOWSKI STANISŁAW     < 4>  36 M 0 17:56:05  876.66   48.94   48.94                

   29 WISZNIEWSKI DARIUSZ     < 6>  32 S 0 17:51:25  876.46   48.71   48.71                

   30 GIERASIMIUK WASYL       < 3>  31 M 1 18:01:03  876.17   48.49   48.49                

   31 GIERASIMIUK WASYL       < 4>  38 M 1 18:02:04  874.69   48.27   48.27                

   32 WISZNIEWSKI DARIUSZ     < 7>  33 M 0 17:53:41  873.11   48.04   48.04                

   33 WISZNIEWSKI DARIUSZ     < 8>---- S 0 17:53:46  872.99   47.82   47.82                

   34 ADAMSKI ZBIGNIEW        < 5>  35 M 1 17:58:50  870.98   47.59   47.59                

   35 ADAMSKI ZBIGNIEW        < 6>---- M 1 18:00:15  868.92   47.37   47.37                

   36 MARKOWSKI STANISŁAW     < 5>  39 M 0 18:01:41  868.50   47.14   47.14                

   37 CIOŁKO ZBIGNIEW         < 3>  43 M 0 18:03:22  866.97   46.92   46.92                

   38 GIERASIMIUK WASYL       < 5>  40 - 1 18:08:18  865.72   46.69   46.69                

   39 MARKOWSKI STANISŁAW     < 6>  47 M 0 18:08:33  858.70   46.47   46.47                

   40 GIERASIMIUK WASYL       < 6>  41 M 1 18:14:10  857.45   46.24   46.24                

   41 GIERASIMIUK WASYL       < 7>  42 - 0 18:15:00  856.29   46.02   46.02                

   42 GIERASIMIUK WASYL       < 8>  48 M 1 18:17:00  853.52   45.80   45.80                

   43 CIOŁKO ZBIGNIEW         < 4>  44 S 1 18:15:24  850.02   45.57   45.57                

   44 CIOŁKO ZBIGNIEW         < 5>---- M 0 18:15:32  849.83   45.35   45.35                

   45 MRÓZ AUGUSTYN            6- 1- 1 S 1 18:17:55  849.74   45.12   45.12         525070 

   46 WINNICKI MAREK          14- 1- 1 M 0 18:14:30  848.90   44.90   44.90         521650 

   47 MARKOWSKI STANISŁAW     < 7>  49 M 0 18:16:13  848.01   44.67   44.67                

   48 GIERASIMIUK WASYL       < 9>  50 M 1 18:23:42  844.35   44.45   44.45                

   49 MARKOWSKI STANISŁAW     < 8>---- M 0 18:20:15  842.50   44.22   44.22                

   50 GIERASIMIUK WASYL       <10>---- M 1 18:25:50  841.47   44.00   44.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   51 CIOŁKO ZBIGNIEW         < 6>---- M 0 18:21:47  841.29                                

   52 CIOŁKO ZBIGNIEW         < 7>---- M 0 18:22:52  839.83                                

   53 SIDOR SŁAWOMIR          < 2>---- S 1 18:29:45  837.27                                

   54 CIOŁKO ZBIGNIEW         < 8>---- S 0 18:25:17  836.58                                

   55 WISZNIEWSKI DARIUSZ     < 9>---- M 1 18:19:53  836.21                                

   56 MARKOWSKI STANISŁAW     < 9>---- M 1 18:24:57  836.16                                

   57 ZUBRYCKI ŁUKASZ         < 2>---- M 1 18:25:44  835.10                                

   58 WISZNIEWSKI DARIUSZ     <10>---- M 0 18:21:05  834.59                                

   59 WISZNIEWSKI DARIUSZ     <11>---- S 0 18:22:10  833.14                                

   60 CIOŁKO ZBIGNIEW         < 9>---- S 1 18:27:57  833.03                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.12│Pop.│RAZ.│ Lot 12 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 WISZNIEWSKI DARIUSZ      5   55   60    258.16  2250.79  2508.95  

      2 ADAMSKI ZBIGNIEW         5   55   60    253.89  2178.31  2432.20  

      3 CIOŁKO ZBIGNIEW          5   52   57    242.68  2039.96  2282.64  

      4 GIERASIMIUK WASYL        5   50   55    247.84  2024.81  2272.65  

      5 WOŹNIEWSKI TOMASZ        5   51   56    267.38  1991.18  2258.56  

      6 MARKOWSKI STANISŁAW      5   48   53    254.12  1942.50  2196.62  

      7 WINNICKI MAREK           1   49   50     44.90  1898.94  1943.84  

      8 SIDOR SŁAWOMIR           1   48   49     53.88  1792.83  1846.71  

      9 ZUBRYCKI ŁUKASZ          1   37   38     49.61  1474.73  1524.34  

     10 CYBULSCY Z. I W.             37   37            1151.79  1151.79  

     11 KOBESZKO MAREK               19   19             550.60   550.60  

     12 LOMPART JANUSZ               21   21             512.38   512.38  

     13 KRASZEWSKI PAWEŁ             13   13             409.63   409.63  

     14 MOKICKI JERZY                10   10             338.35   338.35  

     15 MRÓZ AUGUSTYN            1    9   10     45.12   212.56   257.68  

     16 MNICH LECH                    4    4             100.16   100.16  

     17 CIOŁKO BOGUSŁAW               4    4              84.00    84.00  

     18 WOROSZYŁO DAWID               2    2              67.09    67.09  

     19 LOMPART MARIUSZ               1    1              17.84    17.84  

     20 MROCZKO HENRYK                1    1              13.16    13.16  
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   ┌────┬──────────────────────┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 MARKOWSKI STANISŁAW      0  10    439.13  4712.45 

       2 GIERASIMIUK WASYL        1   9    401.27  4296.68 

       3 WINNICKI MAREK           0   9    298.31  3213.24 

       4 CIOŁKO ZBIGNIEW          1   8    379.32  3930.76 

       5 ADAMSKI ZBIGNIEW         1   8    352.15  3734.43 

       6 WOŹNIEWSKI TOMASZ        0   8    346.18  3729.95 

       7 GIERASIMIUK WASYL        1   8    306.32  3392.34 

       8 ADAMSKI ZBIGNIEW         1   7    282.34  3212.86 

       9 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   7    279.16  2872.75 

      10 CIOŁKO ZBIGNIEW          0   7    274.54  2929.39 

      11 WINNICKI MAREK           1   7    270.42  2735.51 

      12 WINNICKI MAREK           0   7    261.68  2735.51 

      13 ADAMSKI ZBIGNIEW         1   7    253.67  2722.13 

      14 ADAMSKI ZBIGNIEW         1   7    209.90  2243.82 

      15 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   6    306.77  3214.21 

      16 GIERASIMIUK WASYL        1   6    265.50  2899.71 

      17 WOŹNIEWSKI TOMASZ        0   6    264.94  2688.54 

      18 WINNICKI MAREK           1   6    261.81  2783.41 

      19 CIOŁKO ZBIGNIEW          1   6    239.26  2296.90 

      20 WISZNIEWSKI DARIUSZ      1   6    231.25  2354.40 

      21 WINNICKI MAREK           1   6    229.38  2398.30 

      22 MARKOWSKI STANISŁAW      0   6    227.43  2492.94 

      23 WINNICKI MAREK           0   6    224.96  2377.52 

      24 WINNICKI MAREK           0   6    221.03  2313.52 

      25 WOŹNIEWSKI TOMASZ        0   6    219.65  2394.56 

      26 CIOŁKO ZBIGNIEW          0   6    216.05  2224.62 

      27 CIOŁKO ZBIGNIEW          1   6    209.79  2209.35 

      28 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   6    204.57  2061.35 

      29 MARKOWSKI STANISŁAW      0   6    192.91  2199.87 

      30 WINNICKI MAREK           0   6    180.33  1723.19 

      31 ADAMSKI ZBIGNIEW         1   6    159.35  1722.25 

      32 WISZNIEWSKI DARIUSZ      1   5    257.96  2695.86 

      33 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   5    256.39  2695.86 

      34 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   5    248.29  2695.86 

      35 MARKOWSKI STANISŁAW      1   5    239.70  2537.21 

      36 ADAMSKI ZBIGNIEW         0   5    235.82  2642.32 

      37 WINNICKI MAREK           1   5    235.82  2642.89 

      38 WISZNIEWSKI DARIUSZ      1   5    234.77  2402.81 

      39 MARKOWSKI STANISŁAW      0   5    229.04  2537.21 

      40 WOŹNIEWSKI TOMASZ        0   5    228.93  2332.04 

      41 ADAMSKI ZBIGNIEW         0   5    227.52  2532.87 

      42 SIDOR SŁAWOMIR           1   5    226.71  2383.46 

      43 ADAMSKI ZBIGNIEW         1   5    226.28  2605.23 

      44 CIOŁKO ZBIGNIEW          1   5    220.49  2343.51 

      45 CIOŁKO ZBIGNIEW          0   5    207.49  2243.85 

      46 GIERASIMIUK WASYL        0   5    206.23  2259.46 

      47 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   5    203.29  2109.76 

      48 WOŹNIEWSKI TOMASZ        0   5    202.56  2333.49 

      49 SIDOR SŁAWOMIR           0   5    201.05  2085.92 

      50 WOŹNIEWSKI TOMASZ        1   5    199.94  2168.56 

      51 CYBULSCY Z. I W.         1   5    194.40  2010.83 

      52 WINNICKI MAREK           0   5    189.08  2061.09 

      53 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   5    186.83  2038.85 

      54 CIOŁKO ZBIGNIEW          1   5    184.07  1982.85 

      55 SIDOR SŁAWOMIR           0   5    172.19  1707.89 

      56 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   5    165.46  1741.16 

      57 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   5    152.11  1543.00 

      58 WOŹNIEWSKI TOMASZ        1   5    150.15  1579.15 

      59 WINNICKI MAREK           0   5    136.45  1385.98 

      60 KOBESZKO MAREK           1   5    135.62  1349.02 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.12│Pop.│RAZ.│ Lot 12 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 WISZNIEWSKI DARIUSZ      8   95  103    402.73  3763.76  4166.49  

      2 ADAMSKI ZBIGNIEW         6   96  102    301.26  3482.46  3783.72  

      3 GIERASIMIUK WASYL       10   85   95    474.80  3296.79  3771.59  

      4 MARKOWSKI STANISŁAW      8   82   90    389.48  3098.71  3488.19  

      5 WOŹNIEWSKI TOMASZ        9   77   86    470.54  2838.03  3308.57  

      6 WINNICKI MAREK           1   86   87     44.90  3076.44  3121.34  

      7 CIOŁKO ZBIGNIEW          5   77   82    242.68  2768.91  3011.59  

      8 SIDOR SŁAWOMIR           1   70   71     53.88  2426.53  2480.41  

      9 CYBULSCY Z. I W.             62   62            1778.81  1778.81  

     10 ZUBRYCKI ŁUKASZ          1   40   41     49.61  1562.75  1612.36  

     11 KOBESZKO MAREK               19   19             550.60   550.60  

     12 LOMPART JANUSZ               21   21             512.38   512.38  

     13 KRASZEWSKI PAWEŁ             16   16             498.70   498.70  

     14 MOKICKI JERZY                13   13             430.68   430.68  

     15 MRÓZ AUGUSTYN            1   10   11     45.12   243.24   288.36  

     16 MROCZKO HENRYK                6    6             132.73   132.73  

     17 MNICH LECH                    4    4             100.16   100.16  

     18 CIOŁKO BOGUSŁAW               4    4              84.00    84.00  

     19 WOROSZYŁO DAWID               2    2              67.09    67.09  

     20 LOMPART MARIUSZ               1    1              17.84    17.84  

 


